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Ovulomed Max, proszek do sporządzenia roztworu, 4 g x 30
saszetek
 

Cena: 70,30 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 30 saszetek

Postać proszek do sporządzenia roztworu

Producent KADEFARM SP.Z O.O.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Opis
Ovulomed Max, proszek do sporządzenia roztworu. Substancje aktywne zawarte w suplemencie diety (zalecana dawka 2000 mg Mio-
inozytolu oraz 30 mg D-chiro-inozytolu) wspomagają odzyskanie równowagi hormonalnej i prawidłowych funkcji rozrodczych. Ovulomed
Max u kobiet cierpiących na PCOS wpływa korzystnie na: przywrócenie owulacji, regulację cykli miesiączkowych i w przypadku braku
miesiączek, wyrównanie poziomu androgenów (hormon męski odpowiadający, np. za nadmierne owłosienie i zmiany trądzikowe),
normalizację wagi, obniżenie insulinooporności. Produkt zawiera także L-metylofolian wapnia, który należy do grupy najlepiej
przyswajalnych folianów i wchłania się bezpośrednio do krwiobiegu. Odpowiednia ilość aktywnej biologicznie formy folianów zapewnia
prawidłowe budowanie zarodka, a następnie jego prawidłowy rozwój i uniknięcie wad rozwojowych do czasu pełnego zagnieżdżenia.
Dodatkowo chroni przed wczesnymi poronieniami i moduluje regulację wielu genów w rozwijającym się zarodku.
Ponadto zawarta:

Witamina B6 i B12 w połączeniu z kwasem foliowym chronią przed wystąpieniem schorzeń układu sercowo-naczyniowego,
miażdżycy i zakrzepicy.
Cynk pomaga w utrzymywaniu płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych.
Betaina chroni przed wystąpieniem rozwoju zmian miażdżycowych, zawału mięśnia sercowego, udaru mózgu i zmian
zakrzepowych.
Witamina D ma wpływ na prawidłowy metabolizm glukozy oraz funkcje rozrodcze.

Zastosowanie
Uzupełnienie diety w składniki zawarte w suplemencie diety.

Zalecane spożycie

Dziennie: 1 saszetka.
Zawartość saszetki rozpuścić w połowie szklanki wody.

Skład
Mio-inozytol, maltodekstryna, chlorowodorek betainy, kwas cytrynowy-regulator kwasowości, wodorowęglan sodu, aromat, glukonian
cynku, dwutlenek krzemu-środek przeciwzbrylający, D-chiro-inozytol, substancja słodząca: sukraloza, witamina B12 (cyjanokobalamina),
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witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny), kwas foliowy, (kwas pteroilomonoglutaminowy), witamina D3 (cholekalcyferol).

1 saszetka zawiera: mio-inozytol 2000 mg, betaina 250 mg, D-chiro-inozytol 30 mg, cynk 7,5 mg (75%)*, witamina B6 1,00 mg (75%)*,
witamina B12 1,9 mcg (75%)*, witamina D3 5 mcg (100%)*, kwas foliowy 400 mcg (200%)*.
*RWS - Referencyjna Wartość Spożycia.

Przechowywanie

Przechowuj w temperaturze pokojowej.
W sposób niedostępny dla dzieci.

Ostrzeżenia i środki ostrożności
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek składnik preparatu.

Dodatkowe informacje

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
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